STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAL INWESTYCJI, ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I ADMINISTRACII

ul. Poznaniska 129/133, 05-850 Ozaréw Mazowiecki tel./fax 22 733-72-12
e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ozaréw Mazowiecki, dnia 27 listopada 2018 r.

I[ZA.272.1.20.2018

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwief
publicznych (fj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), pn.: ,,Ubezpieczenie Powiatu Warszawskiego
Zachodniego w latach 2019 — 2021”.

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcy ubiegajacego
si¢ o udzielenie ww. zaméwienia wplynely pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwiefi publicznych
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o informacje, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajduja si¢ na terenach
osuwiskowych

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy informuje, ze wskazane lokalizacje nie znajduja si¢ na terenach osuwiskowych.

Pytanie 2:
prosimy o informacje, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystapita powodz,
jesli tak, prosimy o ich wymienienie

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy informuje, ze na wskazanych terenach nie wystapita pow6dz od 1997 roku

Pytanie 3:
prosimy o informacj¢, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajduja si¢ na terenach
zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o wskazanie tych lokalizacji

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy informuje, ze wskazane lokalizacje nie znajduja si¢ na terenach zalewowych.

Pvtanie 4:

prosimy o informacj¢ czy Powiat posiada/zarzadza, wysypiskiem $mieci/sortownia odpadow

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy informuje, ze Powiat Warszawski Zachodni nie posiada i nie zarzadza sktadowiskiem

odpadow.

Pytanie 5:
prosimy o informacjg, czy Powiat posiada sprzgt elektroniczny w gospodarstwach domowych
w ramach projektéw unijnych

Odpowiedz 5.
Zamawiajacy informuje, ze nie posiada sprzetu elektronicznego w gospodarstwach domowych

w ramach projektéw unijnych.



Pytanie 6:

prosimy o informacj¢ czy wymienione szkody, to pelna szkodowo$¢ za ostatnie 3 lata ?

Odpowiedz 6:
Zamawiajagcy informuje, Zze podana szkodowos¢ obejmuje petne 3 lata we wskazanym okresie dla
ryzyk wystepujacych w poprzednim SIWZ, jak i obecnym.

Pytanie 7:
prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert do 07.12.2018r.

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy wyraza zgode na przesunigcie terminu skfadania ofert do 06.12.2018 do godz. 11.00



